



MAD ROUGE BEAUTY LLC GENERAL RELEASE FORM

Date: \_\_\_\_\_
Guest Name: \_\_\_\_\_ Age : \_\_\_\_\_ Birth Date: \_\_\_\_\_
Parent/Guardian Name: \_\_\_\_\_
Address: \_\_\_\_\_
City: \_\_\_\_\_ State: \_\_\_\_\_ Zip: \_\_\_\_\_
Home Phone: \_\_\_\_\_ Cell Phone: \_\_\_\_\_
E-mail: \_\_\_\_\_ Check here to be added to our e-newsletter: \_\_\_\_\_
Any Allergies: \_\_\_\_\_

PLEASE NOTE THE FOLLOWING POLICIES:

- \* Mad Rouge Beauty events are for entertainment purposes only.
\* We request that each participating guest or a parent/guardian of child participant(s) sign this release form.
\* On occasion we may photograph the setup, guests and/or their finished products during the events to display on our website and social media sites for promotional purposes. These pictures also give others (such as yourself) an opportunity to see what our events look like.

\_\_\_\_\_ Please check here if you DO NOT authorize us to display your photo/your child's photo on our site.

LIABILITY

Mad Rouge Beauty LLC assumes no responsibility or liability for events outside the company's control to include hazards/dangers within the home or chosen venue, accidents, or stains/damages caused during this event. We take the utmost care to ensure the safety of all party guests and we only use high quality nontoxic products and follow strict hygiene routines. Mad Rouge Beauty is not responsible for allergic reactions to the use of any products used during or after the party, or to any food or beverages consumed during the event supplied by the host. Your well-being is important to us and it is the responsibility of the booking party, host, guest and/or guests' parent or guardian to inform us of any specific allergies. A release form should be completed for each participating guest, noting any known allergies\* and waiving all liability claims for allergic reactions, as well as any stains/damages to clothing or furniture. If a release form is not completed for each guest, the host/booking party assumes all liability.

\*Some commonly used ingredients may include: beeswax, coconut oil, olive fruit oil, jojoba oil, castor oil, sweet almond oil, avocado oil, cocoa butter, shea butter, candelilla wax, carnauba wax, lauryl laurate, glycine soybean lipids, titanium dioxide (natural SPF), aloe vera, natural flavor oils, pigment mica powders and liquid dyes. Some ingredients may/may not be omitted. Please discuss any concerns with the Mad Rouge team.

INITIAL \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_
Printed Name: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

If you are under 18 years of age:

Signature of Parent/Guardian: \_\_\_\_\_
Printed Name of Parent/Guardian: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_